
  Załącznik nr 2  

 

Trasy przewozów szkolnych w roku szkolnym 2017/2018 

 

  AUTOBUS I KM CZAS GODZ AUTOBUS II KM CZAS GODZ 

  PRZYSTANKI       PRZYSTANKI       

KURS WODYNIE        WODYNIE       

   6,50     JEDLINA     6.50 KOŁODZIĄŻ     6.40 

  ŁOMNICA     6.55 SEROCZYN     6.44 

  SEROCZYN     7.00 KOCHANY      6.55 

  BORKI     7.10 RUDNIK MAŁY     6.59 

  SEROCZYN     7.15 RUDNIK DUŻY     7.03 

  ŻEBRACZKA     7.20 SEROCZYN     7.12 

  SEROCZYN     7.25 WODYNIE     7.20  

  WODYNIE     7.30 ZALESIE      7.23 

  SOĆKI     7.35 CZAJKÓW     7.30 

  WOLA WOD     7.40 TOKI     7.33 

  MŁYNKI     7.45 SZOSTEK     7.36 

  WOLA WOD     7.50 RUDA WOLIŃSKA     7.40   

  WODYNIE     7.55 BUDY     7.55 

  BRODKI     8.00 RUDA SZKOŁA     8.00 

  KAMIENIEC     8.05 KACZORY     8.05 

  WODYNIE     8.10 OLEŚNICA      8.10 

  OLEŚNICA     8.20 WODYNIE     8.15 

  WODYNIE     8.25         

                

                  

                  

                  

KURS         SEROCZYN     12.10     

  12,10             KOŁODZIĄŻ       

  SEROCZYN       12.10     BORKI       

  ŻEBRACZKA       WODYNIE     13.05 

  RUDNIK MAŁY       OLEŚNICA       

  KOCHANY        KACZORY       

  RUDNIK DUŻY       RUDA SZKOŁA       

  SEROCZYN       BUDY       

  ŁOMNICA        RUDA SZKOŁA     13.25 

  JEDLINA       SZOSTEK       

  ŁOMNICA       TOKI       

  WODYNIE     13.05 CZAJKÓW       

  KAMIENIEC       
RUDA 
SZOSTKOWSKA       

  BRODKI       ZALESIE       

  WOLA WOD       WODYNIE       

  SOĆKI               

  WOLA WOD               

  WODYNIE               

                  

                  

KURS SEROCZYN          13.55 SEROCZYN     13.55 

13,55 ŻEBRACZKA       BORKI       



  RUDNIK MAŁY       SEROCZYN       

  RUDNIK DUŻY       KOŁODZIĄŻ       

  SEROCZYN       WODYNIE        14.50     

  ŁOMNICA       KAMIENIEC       

  JEDLINA       BRODKI       

  ŁOMNICA       WODYNIE        15.05     

  WODYNIE     14.50 OLEŚNICA       

  OLEŚNICA       KACZORY     15.20 

  WODYNIE     15.00     RUDA SZKOŁA       

  WOLA WOD       SZOSTEK       

  SOĆKI       CZAJKÓW       

  WOLA WOD       
RUDA 
SZOSTKOWSKA       

  MŁYNKI       ZALESIE       

  WOLA WOD       WODYNIE       

  WODYNIE               

                 

                  

                  

 

 
Uwaga: Aktualizacja  w/w tras i godzin będzie przed rozpoczęciem roku szkolnego (godziny 

dowozu/odwozu uczniów) 

 


